UBICADO EN  LA COLONIA  LAZARO CARDENAS TERCER SECTOR, del  cual se autoriz6 su enajenaci6n y se  inscribi6 ante Registro

Pdblico de  la Propiedad y del  Comercio del  Segundo Distrito Registral  en el  Estado, cuyos  datos de registro son:  Bajo el  ntlmero ( 103) ciento tres,

Volumen (33) treinta y tres, Libro (2) dos, Secci6n Propiedad, Unidad Cadereyta Jim6nez, Nuevo Le6n, de fecha (19) diecinueve dejunio de (2014)

dos nil catorce; por lo que en teminos de los articulos 33  fracci6n IV, 208, 212, 215, 216, 218 y 220 de la Ley de Gobiemo Municipal del  Estado

[...]

En el Municipio que representamos, se autoriz6 la desafectaci6n y enajenaci6n de bienes inmuebles a favor de persolias determinadas,

mismo que se  inscribi6 en el  Registro  Pdblico de  la Propiedad.

Propiedad y del Comercio del Segundo Distrito Registral en el  Estado, cuyos
datos de registro son: Bajo el ndmero (103) ciento tres, Volumen (33) treinta
y tres,  Libro  (2)  dos,  Secci6n  Propiedad,  unidad  Cadereyta Jim6nez,  Nuevo
Le6n, de fecha (19) diecinueve de junio de (2014) dos nil catorce

ACUERDO TERCERO. Publiquense los anteriores acuerdos en [a Gaceta
Municipal y asf mismo en la pagina de internet www.cadereyta.gob.mx